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Virksomhed: Center for Beskæftigelse og Erhverv 

Adresse: Åkandevej 15, 2700 Brønshøj 

CVR nr. / P nr. 64942212 / 1015571825 

Tilsynsdato: 6. september 2024 

Deltagere: Vagn Felsted, Arbejdsleder, Center for Be-

skæftigelse og Erhverv 

Peter Agis Larsen, Miljøleder i Nytteindsats, 

Center for Beskæftigelse og Erhverv 

Anna Fabrin Røjkjær, Teknik- og Miljøfor-

valtningen 

Virksomhedstype: Garageanlæg med vaskeplads  

Tilslutningstilladelse: Meddelt den 12. august 2013 (2013-

0173492-3) 

Tilsynstype: Varslet basistilsyn   

Jordforurening: Der blev ikke observeret ny jordforurening 

på tilsynet. 

 

 

Konklusion på tilsynet: Virksomheden kunne ikke fremvise en kvit-

tering for korrekt bortskaffelse af farligt af-

fald. Tilsynsmyndigheden vil følge op på 

dette ved et prioriteret tilsyn i 2025.  
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Offentliggørelse af tilsynsrapporten 

De lovpligtige oplysninger indeholdt i rapporten offentliggøres1 senest 

4 måneder efter tilsynsbesøget har fundet sted. Offentliggørelsen sker 

via Digital Miljø Administration på https://dma.mst.dk/ . 

 

Brugerbetaling på miljøområdet  

Der vil en gang årligt blive opkrævet gebyr for tilsyn, sagsbehandling 

m.v. Opkrævninger sker ved udgangen af november måned og dækker 

over perioden 1. november til 31. oktober. Teknik- og Miljøforvaltnin-

gens afgørelse om fastsættelse af gebyr kan ikke påklages2. 

 

Miljørisikovurdering af virksomheden  

Teknik- og Miljøforvaltningen skal efter tilsynet foretage en risikovurde-

ring som grundlag for den fremtidige tilsynsfrekvens3. Heri indgår virk-

somhedens miljøarbejde, regelefterlevelse og potentiel miljøforure-

ning. 

 

Aktindsigt 

Teknik- og Miljøforvaltningen oplyser, at enhver har ret til aktindsigt i de 

øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med de 

begrænsninger, der følger af anden lovgivning.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Anna Fabrin Røjkjær 

Miljøsagsbehandler 

 

 

  

 
1  § 12 i bekendtgørelse om miljøtilsyn nr. 1536 af 09/12/2019 
2 I henhold til § 7 i Brugerbetalingsbekendtgørelsen nr. 1519 af 29/06/2021 
3 Bekendtgørelse om miljøtilsyn nr. 1536 af 09/12/2019 

https://dma.mst.dk/
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Baggrundsnotat 

Drift og indretning 

Beskrivelse af virksomhedens produktion og processer 

Garageanlæg og vaskeplads til køretøjer. 

 

Støj  

Virksomheden er beliggende i et område udlagt til Industri. Nærmeste 

boligområde er beliggende cirka 15 m fra virksomheden.  

Teknik- og Miljøforvaltningen har ikke modtaget støjklager over virk-

somheden siden forrige tilsyn.  

 

 
Figur 1 Fra KK Kort den 16. juli 2024. 

Luft 

Virksomheden har ingen processer der genererer luftforurening.  

 

Spildevand 

Virksomheden har en tilslutningstilladelse til afledning af processpilde-

vand fra virksomhedens vaskeplads til kloak via sandfang og olieudskil-

ler.  

 

Spildevandsprøver:  

Virksomheden skal udtage spildevandsprøver fra vaskepladsen hvert 2. 

år. Næste prøve udtages i sommeren 2024.  

 

Egenkontrol: 

Virksomheden skal ifølge tilladelsens vilkår 24 føre driftsjournal med 

følgende:  

- Dato og resultat af pejling af sandfang og udskillere, samt tyk-

kelse af olie- og slamlag.  
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- Dato og resultat af kontrol af væskestand i udskillere.  

- Dato og resultat af evt. tæthedsprøvning af sandfang og olieud-

skiller. 

- Dato for tømning og bundsugning af olieudskiller og sandfang  

- Dokumentation for bortskaffelse af affald fra sandfang og udskil-

lere.  

 
Sandfang og olieudskiller er pejlet den 15. juli 2024.  
Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for bortskaffelse 
af affald fra sandfang og olieudskiller. Teknik- og Miljøforvaltningen 
vil følge op på dette forhold ved et prioriteret tilsyn i 2025. 
 

Beskyttelse af jord og vand 

 

 

Opbevaring af råvarer 

Virksomheden har ikke et oplag af olie- og kemikalier. Virksomheden 

anvender ikke rensemidler på vaskepladsen. 

 

Opbevaring af farligt affald 

Virksomheden har ikke andet farligt affald, end det der stammer fra va-

skepladsens olieudskiller og sandfang.  

 

Olietanke 

Oversigt over tanke i brug 

 

Tank Størrelse Etableret Placering Bemærkninger 

01 1500 L Ikke Oplyst Overjordisk Fjernet 

     

 

Oplysninger om tanke og rørføringer 

Der gøres opmærksom på, at det altid er virksomhedens ansvar, at 

tanke, rør og tankinstallationer er lovlige i henhold til olietankbekendt-

gørelsen, herunder bl.a. overholdelse af sløjfningsterminer og krav om 

tankinspektion. Eventuelle fejl i ovenstående oplysninger om virksom-

hedens anlæg fritager ikke virksomheden for dette ansvar. Virksomhe-

den er desuden forpligtet til at sørge for, at tankene er registreret i BBR, 

som beskrevet på denne hjemmeside https://www.kk.dk/olietanke 

Blev der konstateret jordforurening på tilsynet? ja
   

Nej
 

https://www.kk.dk/olietanke

